SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.233, DE 09 DE JUNHO DE 2022.

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO

CONCORRÊNCIA – N° 2022.2102-001/SEINFRA
O Presidente da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Limoeiro
do Norte/CE, torna público a quem interessar que estará realizando no dia 10
de junho de 2022, às 09:00 horas, na sala de reuniões da Comissão de Licita-
ção, a abertura de envelopes de propostas referente a licitação – CONCOR-
RÊNCIA – N° 2022.2102-001/SEINFRA, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO
DE ESTRADAS VICINAIS, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE,
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANIS-
MO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSI-
CO E DEMAIS EXIGÊNCIAS DESTE EDITAL, para maiores informações
procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121,
Centro – Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h00min ás 13h00min,
em dias úteis, ou através do site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do
Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 08 de junho de 2022- HIGOR EMANUELL
FREITAS DA COSTA– Presidente.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA – N° 2022.0206-002/PMLN

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Limoeiro do Norte /CE, torna público para conhecimento dos interessa-
dos que fará realizar licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA,
PARA REGISTRO DE PREÇOS, tombado sob o N° 2022.0206-002/PMLN,
critério de julgamento Menor Preço Global, tendo como objeto REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (SOB
DEMANDA) TOPOGRÁFICOS, ARQUITETÔNICOS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, TAIS COMO LEVANTAMENTOS PLANIALTIMÉTRI-
COS, ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE ARQUITETURA
E URBANISMO, ESTUDOS PRELIMINARES, ELABORAÇÃO DE MA-
QUETES ELETRÔNICAS, ELABORAÇÃO DE MEMORAIS DE CÁLCU-
LOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS, REALIZAÇÃO MEDIÇÕES ENTRE
OUTROS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE-CE, A Sessão será realizada às 09 horas do dia 11
de julho de 2022, na Sala da Comissão situada à Rua Coronel Antônio Joa-
quim, n° 2121, Centro, CEP: 62.930-000, Limoeiro do Norte /CE e através
do sítio eletrônico: www.tce.ce.gov.br. A documentação do Edital na íntegra
poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08:00 h às
13:00h. Maiores informações no endereço citado. Limoeiro do Norte /CE, 08
de junho de 2022. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA - Presidente
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Limoeiro
do Norte /CE.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.1704.001/SEFIN. O Município
de Limoeiro do Norte, através do Secretário de Finanças, Orçamentos e Pla-
nejamento, torna público a divulgação do resultado da licitação acima men-
cionada cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE
USO DE SISTEMA ERP DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PORTAL
DA TRANSPARÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSSIDADES DA SE-
CRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedora a empresa - ASP

– Automação, Serviços e Produtos de Informática LTDA, inscrita no CNPJ:
02.288.268/0001-04, com endereço na Rua Lauro Maia. 1120 – Bairro: Fáti-
ma, Fortaleza- Ceará – CEP: 60.055- 210, TELEFONE: (85)3464.2900 Fax:
(85).3878.2999, E-mail: contratos@aspec.com.br, com o valor total de R$
78.000,00(setenta e oito mil reais), tendo o processo sido homologado. Para
maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel.
Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários
de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou através do site TCE – tribunal de
contas do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 08 de junho de 2022, José
Almar Santiago de Almeida.

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA
CHAMADA PÚBLICA Nº 2022.1703.001/SEMEB

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNCÍPIO DE LIMOEI-
RO DO NORTE/CE, faz publicar o extrato resumido do processo da CHA-
MADA PÚBLICA Nº 2022.1703.001/SEMEB, que tem como objeto a AQUI-
SIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR,
PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DE REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE RESPONSABI-
LIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, em favor dos agri-
cultores: Individuais - Individuais - 01. JOÃO EUDO MARTINS, inscrito no
CPF sob o nº. 810.883.103-20, itens 15 e 16, no valor total de R$ 39.652,00
(trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta e dois reais); 02. JOSÉ AÉCIO DE
MOURA, inscrito no CPF sob o nº. 316.232.713-04, itens 16 e 18, no valor
total de R$ 22.337,00 (vinte e dois mil, trezentos e trinta e sete reais); 03. MI-
RIAN TARCIA RIBEIRO, inscrita no CPF sob o nº. 0018.571.723-37, itens 17
e 18, no valor total de R$ 39.641,00 (trinta e nove mil, seiscentos e quarenta e
um reais); 04. STELINA COSTA DE LIMA DO NASCIMENTO, inscrita no
CPF sob o nº. 001.418.313-75, item 02, no valor total de R$ 20.000,00 (vinte
mil reais); 05. RAIMUNDO EDNAR LIMA DO NASCIMENTO, inscrito no
CPF sob o nº. 634.754.723-68, itens 03 e 12, no valor total de R$ 20.000,00
(vinte mil reais); 06. FRANCSICO CLAÚDIO DE ALMEIDA, inscrito no
CPF sob o nº. 581.522.103-15, item 06, no valor total de R$ 20.000,00 (vinte
mil reais); Grupos informais: GRUPO INFORMAL (Associação Comunitária
de Cabeça da Vaca): Composta por: 01. MARIA SANTA DA SILVA, inscrito
no CPF sob o nº. 115.009.303-00, item 09, no valor total de R$ 20.008,00
(vinte mil e oito reais); 02. JOSÉ EVANILDO MENDES MAIA, inscrito no
CPF sob o nº. 788.437.583-49; item 09, no valor total de R$ 20.008,00 (vinte
mil e oito reais); 03. JOELMA EDUARDO DA SILVA, inscrita no CPF sob
o nº. 634.859.743-15, item 09, no valor total de R$ 20.008,00 (vinte mil e
oito reais); 04. PAULO JESSE OLIVEIRA DE FREITAS, inscrito no CPF
sob o nº. 008.070.713-07, item 09, no valor total de R$ 20.008,00 (vinte mil
e oito reais), Grupos formais: 01. ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS
JOVENS DE PEDRO GOMES E ADJACÊNCIAS, inscrita no CNPJ sob o
nº. 13.122.588/0001-06, itens 04, 05, 06, 07, 11 e 13, no valor total de R$
999.640,98 (novecentos e noventa e nove mil, seiscentos e quarenta reais e
noventa e oito centavos). Dotação Orçamentária: 0802 12 306 1201 2.038
– Gerenciamento do Programa de Alimentação Escolar, Elemento de Des-
pesa: 3.3.90.30.00-Material de Consumo, Fonte de Recursos: Transferência
de Recurso do PNAE; Fundamento legal: Art. 24º, DA LEI FEDERAL Nº
8.666 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, nos termos do Art. 14 da Lei
11.947/2009. Tendo os itens 01, 08, 10, 11, 14 DESERTOS. Chamada Pública

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.233, de 09 de junho de 2022.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

Maria Aparecida de Lima Moura,
Controladora Geral do Município.

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ratificada pela SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA – Maria de Fatima Holanda dos Santos Silva.
LIMOEIRO DO NORTE/CE, 08 de junho de 2022.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, EM CUMPRIMEN-
TO À RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 2022.0806-001/SEMEB, A SEGUIR: OBJETO: LOCAÇÃO DE TENDAS COM
ILUMINAÇÃO, TELÃO COM PROJETOR, DRONE, PALCO COM SOM E ILUMINAÇÃO ATENDER
DEMANDA DA 1º SEMANA EXPOR ALFA, EVENTOS REALIZADO PELA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA COM ALUNOS DO 1º, 2º E 3º ANOS DO FUNDAMENTAL I, NO
DIA 10 DE JUNHO DE 2022 NA PRAÇA DA MATRIZ DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.  FAVORE-
CIDO: ANTONIO WILSON DA SILVA ME (AW2 SERVIÇOS E EVENTOS), INSCRITA NO CNPJ
Nº 02.214.865/0001-86, COM SEDE À RUA JOSÉ DE SOUSA FALCÃO, Nº 781, CENTRO, CEP –
62.870-000, PACAJUS/CE, COM O VALOR TOTAL DE R$ 13.550,00(TREZE MIL QUINHENTOS E
CINQUENTA REAIS), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0802 12 122 1201 2.037 – GERENCIAMENTO
DA SECRETARIA MUNICIPAL, ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS
TERC, PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS: Próprios. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II,
DO ARTIGO 24, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO, SRA. MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA. LIMOEIRO DO NORTE/CE,
08 DE JUNHO DE 2022.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Secretário Municipal de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE, faz publicar o extrato resumido
do processo de Inexigibilidade de Licitação Nº. 2022.0606-001SECSA, a seguir: Objeto: AQUISIÇÃO
DE PEÇA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, CALIBRAÇÃO E QUALIFICAÇÃO
TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS CONSIDERADOS CRÍTICOS DO LABORATÓRIO MUNICIPAL,
POR TÉCNICOS COMPROVADAMENTE TREINADOS NAS NORMAS NBR/ISSO E RDC 302, COM
REPOSIÇÃO TOTAL DE PEÇA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LI-
MOEIRO DO NORTE/CE, em favor de: IMPORTEC – IMPORTADORA CEARENSE LTDA, CNPJ:
07.197.536/0001-98, com valor total de R$ 12.845,00 (doze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais).
Dotação orçamentária: 0901.103021004.2.046 Gerenciamento das ASPS - Custeio / MAC, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Fonte de recurso: Bloco de manutenção – SUS/ Próprios.
Fundamento Legal: Art. 25 da Lei n. 8.666/93 e suas alterações. Declaração de Inexigibilidade de Licitação,
emitida e ratificada pelo Sr. Deolino Junior Ibiapina, Secretário Municipal de Saúde de Limoeiro do Norte/
CE, 07 de junho de 2022.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20228056

ORIGEM: PREGÃO Nº 28040001/2022PP. CONTRATANTE: SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E
ESGOTO. CONTRATADA(O: JNC TRANSPORTES E COMERCIO LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTO PARA FUNCIONÁRIOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LI-
MOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA. VALOR
TOTAL: R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2022 Atividade 1401.171221701.2.077 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.23, no
valor de R$ 34.400,00. VIGÊNCIA: 07 de Junho de 2022 a 31 de Dezembro de 2022. DATA DA ASSINA-
TURA: 07 de Junho de 2022.

Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB)

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS
FRANCISCO DEUSIMAR COSTA DE MORAES

TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS
SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM- NOME
DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO DEUSIMAR COSTA DE MORAES  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO
CROATÁ DE BAIXO, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETER-
MINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE
LICENCIAMENTO DO IMMAB.

NAIANA DA SILVA LIMA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS
- SEM ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM- NOME

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.233, de 09 de junho de 2022.

- Página  3 -

DO BENEFICIÁRIO: NAIANA DA SILVA LIMA  - LOCALIZAÇÃO: SÍ-
TIO GENIPAPEIRO , S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO
DO NORTE-CE. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊN-
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMEN-
TO DO IMMAB.

MAGDA MARIA GONÇALVES DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: MAGDA MARIA GONÇAL-
VES DA SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO KM 60, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE. FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FRANCISCO HELIO BATISTA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO HELIO BATISTA
- LOCALIZAÇÃO: SÍTIO MONTES ALEGRE, BIXOPÁ, S/N - ZONA RU-
RAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

BENEDITO EDINARDO DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: BENEDITO EDINARDO DA SILVA
- LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANAFÍSTULA DE CIMA, S/N - ZONA RU-
RAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

RAIMUNDO CARLOS SALDANHA JÚNIOR
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: RAIMUNDO CARLOS SALDANHA
JÚNIOR  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANTO GRANDE DE BAIXO, S/N
- ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DE-
TERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

FERNANDA MARIA MENDES NOGUEIRA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO (LAC), PARA PROJETO DE IRRIGAÇÃO (SEM USO DE
AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM-
NOME DO BENEFICIÁRIO: FERNANDA MARIA MENDES NOGUEIRA
- LOCALIZAÇÃO: SÍTIO DANÇAS, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000,
LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO
DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LI-
CENCIAMENTO DO IMMAB.

RAIMUNDO NONATO EUDES NUNES
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: RAIMUNDO NONATO EUDES
NUNES  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO PITOMBEIRA, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

INDÚSTRIA DE CERÂMICA GIRÃO LTDA
CNPJ: 31.820.512/0001-28

TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A REGULARIZAÇÃO DE LICENÇA DE
OPERAÇÃO (REG-LO), PARA FABRICAÇÃO DE PRODUTOS E ARTE-
FATOS CERÂMICOS - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: INDÚSTRIA DE CERÂMICA GI-
RÃO LTDA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO ARRAIAL, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

DAMIÃO MAIA REGIS
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE
(BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: DAMIÃO MAIA REGIS  - LOCALI-
ZAÇÃO: SÍTIO SAPÉ, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO
DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊN-
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMEN-
TO DO IMMAB.

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
CNPJ: 07.891.674/0001-72

TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL ÚNICA (LAU),
PARA IMPLANTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SOCIAIS - FASE: PUBLI-
CAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO:
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  - LOCALIZAÇÃO: SÃO RAI-
MUNDO, S/N - ZONA RURAL - CEP:62930000, LIMOEIRO DO NOR-
TE-CE FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS
CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO
IMMAB.

ANTÔNIO IDELMAR MOURA LIMA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO (LAC), PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABA-
TE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO
NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: ANTÔNIO IDELMAR MOU-
RA LIMA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO SUCUPIRA, S/N - ZONA RURAL
- CEP:62930000, LIMOEIRO DO NORTE-CE FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.233, de 09 de junho de 2022.

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2022-06-09T12:00:43-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387